
-1/

UCHWAŁA NR 7/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 6/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270,1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 6/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r~^

STAR' T ŁOWICKI

'arcin Kosiarek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Krystian Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

^-^
Mi at Trzaska

Strona l



'.•>



Załącznik Nr l do uchwały Nr 7/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 20 maja 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 946 991,10| 2 023 700,00| 10 970 691,10|
85231 IPomoc dla cudzoziemców 1145 407,101 2 023 700,001 3 169 107,10

2100 |Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
|oby watę łom Ukrainy

l 144 400,001 2 023 700,001 3 168 100,00

JZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 144 400,00| 2 023 700,001 3 168 100,001
Razem: 136 960 354,741 2 023 700,001 138 984 054,74

r>.

STAROSTP^OWICKI

Marciih Kosiarek

r^.

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 20 maja 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 158 484,31 -7 500,00 150 984,31
75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 619,31 -7 500,00 121 119,31

4810 IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

128619,31
128619,31

-7 500,00:
-7 500,00

121 119,31
121 119,31

851 Ochrona zdrowia 73 964,10 7 500,00 81 464,10
85195 Pozostała działalność 0,00] 7 500,00| 7 500,00

4300 |Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

7 500,001
7 500,001

7 500,00!
7 500,00

852 Pomoc społeczna 11 223 913,791 2 023 700,00] 13 247 613,79
85231 Pomoc dla cudzoziemców 1196 992,791 2 023 700,001 3 220 692,79

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
[obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
Ipublicznych

250 880,00| 413 000,001 663 880,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4370 |Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

lUkrainy

250 880,001
941 520,00|

413 000,001
l 610 700,001

663 880,001
2 552 220,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 941 520,001 1610700,00 2 552 220,001
Razem: 140 611 105,61 2 023 700,00 142 634 805,61

STAROSTAXOWICKI

Marcie Kosiarek

Strona l


